FACULDADE FAE SÃO JOSÉ DOS PINHAIS

Avenida Rui Barbosa, 9551 – Centro – São José dos Pinhais/PR – CEP 83.005-340 – Telefone (41) 2117-9800

COMUNICADO NRCA-SJP N.º 12/2017

DIVULGA AOS DISCENTES DA FACULDADE
FAE SÃO JOSÉ DOS PINHAIS OS APROVADOS
NAS AVALIAÇÕES DE SUFICIÊNCIA E NOS
EXAMES DE PROFICIÊNCIA, NA AVALIAÇÃO
ESCRITA DE NOTÓRIO SABER E OS
PROCEDIMENTOS PARA O PROCESSO DE
NOTÓRIO SABER PARA O 2º SEMESTRE DE
2017.

A Coordenadora do Núcleo de Registro e Controle
Acadêmico da Faculdade FAE São José dos
Pinhais, no uso de suas atribuições legais
previstas na legislação interna e considerando o
disposto no Edital NRCA-SJP n.º 13/2017, de 28
de agosto de 2017, faz o seguinte

C O M U N I C A D O

Art. 1º Ficam divulgados, conforme quadro anexo, os discentes aprovados nas Avaliações de

Suficiência e nos Exames de Proficiência e na avaliação escrita de Notório Saber da Faculdade FAE

São José dos Pinhais.

Parágrafo único. As médias obtidas na avaliação e/ou exame já estão disponíveis no FAE Connect,

incluindo àquelas atribuídas aos discentes que não foram aprovados.

Art. 2º Para os discentes inscritos no Processo de Notório Saber, lembramos que:

I. o discente deverá demonstrar o conhecimento específico à Banca Examinadora;

III. as Bancas Examinadoras deverão ser agendadas pela Central de Coordenações até o último

dia letivo do 2º semestre de 2017.

Art. 3º Dê-se ciência aos interessados para que o presente produza seus efeitos.

Publique-se.

São José dos Pinhais, 20 de novembro de 2017.

Karla Adriane Fernandes Zeni
Coordenadora do Núcleo de Registro e Controle Acadêmico

FACULDADE FAE SÃO JOSÉ DOS PINHAIS

Avenida Rui Barbosa, 9551 – Centro – São José dos Pinhais/PR – CEP 83.005-340 – Telefone (41) 2117-9800

Anexo ao Comunicado NRCA-SJP n.º 12/2017

PROVA RA ALUNO(A) CURSO
CÓDIGO

DA
DISCIPLINA

NOME DA
DISCIPLINA

STATUS

Proficiência 1801560031
BRUNA

MENEZES CERRI
REDES DE COMPUTADORES GR02746

INGLÊS
INSTRUMENTAL

APROVADO

Suficiência 1801460228
DANIEL

CARDOSO
REDES DE COMPUTADORES GR02746

INGLÊS
INSTRUMENTAL

APROVADO

Suficiência 1801460228
DANIEL

CARDOSO
REDES DE COMPUTADORES GR02747

INTERCONEXÃO DE
REDES LOCAIS

APROVADO

Suficiência 1801460228
DANIEL

CARDOSO
REDES DE COMPUTADORES GR02757

TÓPICOS
AVANÇADOS DE

REDES
APROVADO

Suficiência 1801450285
DONIZETE DE

MORAES
MAXIMIANO

REDES DE COMPUTADORES GR02739
COMPLEMENTOS
DE MATEMÁTICA

APROVADO

Suficiência 1801450285
DONIZETE DE

MORAES
MAXIMIANO

REDES DE COMPUTADORES GR02747
INTERCONEXÃO DE

REDES LOCAIS
APROVADO

Suficiência 1801550063
RENATA

WIENSKOSKI
ADMINISTRAÇÃO GR01162

DESENVOLVIMENTO
PESSOAL E

PROFISSIONAL
APROVADO

Suficiência 1801550301
RICARDO DE

SOUSA GOMES
REDES DE COMPUTADORES GR02747

INTERCONEXÃO DE
REDES LOCAIS

APROVADO